
№ 3282 от 29.12.2017 г. «О порядке организации и проведения рейтингового голосования по 

общественным территориям муниципального образования «город Железногорск» Курской 

области» 

 

 

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил 

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской 

Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», 

Уставом города Железногорска Курской области, с целью участия населения муниципального 

образования «город Железногорск» Курской области в осуществлении местного 

самоуправления, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить: 

1.1. Порядок организации и проведения процедуры рейтингового голосования по 

общественным территориям муниципального образования «город Железногорск» Курской 

области, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в рамках 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе 

Железногорске на 2018 – 2022 годы», согласно приложению № 1 на 4 листах. 

1.2. Форму итогового протокола территориальной счетной комиссии о результатах 

рейтингового голосования по общественным территориям муниципального образования 

«город Железногорск» Курской области, согласно приложению № 2 на 2 листах. 

1.3. Форму итогового протокола общественной комиссии об итогах рейтингового 

голосования по общественным территориям муниципального образования «город 

Железногорск» Курской области, согласно приложению № 3 на 2 листах. 

1.4. Форму бюллетеня для рейтингового голосования по общественным территориям 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области, согласно приложению 

№ 4. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского хозяйства 

Быканова Д.А.   

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                               Д.В. Котов 
 
 

Полный текст постановления № 3282 от 29.12.2017 г. «О порядке организации и проведения 

рейтингового голосования по общественным территориям муниципального образования 

«город Железногорск» Курской области» размещен на официальном сайте администрации  

города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в 

разделе Документы – Постановления. 


